modal dari para pemegang saham tersebut diterima pada Bank BJB No. rekening 00228688871001 atas nama PT
Jamkrida Jabar.

Kerugian Fiskal yang
dapat dikompensasi 5.502.948.500 - 648.438.500 6.151.387.000

6.393.223.402 (39.061.939) 501.858.126 6.856.019.590

-

Pemerintah Provinsi Jawa Barat mengambil bagian 145.000 (seratus empat puluh lima ribu) lembar saham atau
sebesar Rp 145.000.000.000 dengan dua tahap penyetoran yaitu:

153.200.000.000

Kerugian Fiskal yang
dapat dikompensasi

100.661.552

Halaman 28

PT JAMKRIDA JABAR

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL-TANGGAL 31 DESEMBER 2018 DAN 2017